
UCHWAŁA NR 480/XXXVII/17
RADY MIASTA ŻORY

z dnia 30 listopada 2017 r.

w sprawie nadania odcinkom dróg nazw:
Wacława Sieroszewskiego, Kujawska, Bazaltowa, Jana Gajdy, Krótka

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13  ustawy z 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz. U. z 2017 r. poz. 1875) oraz po przeprowadzeniu konsultacji z organizacjami pozarządowymi 
oraz podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie.

RADA MIASTA
uchwala:

§ 1. Nadać nazwę:

1) Wacława Sieroszewskiego, drodze bocznej od ul.  Sosnowej, zgodnie z załącznikiem nr 1 do uchwały,

2) Kujawska, drodze równoległej do ul. Wyzwolenia, zgodnie z załącznikiem nr 2 do uchwały,

3) Bazaltowa, drodze łączącej ul. Złotą z ul. Ustronną, zgodnie z załącznikiem nr 3 do uchwały,

4) Jana Gajdy, drodze  bocznej od ul. Pałki, zgodnie z załącznikiem nr 4 do uchwały,

5) Krótka, drodze będącą przedłużeniem istniejącej ul. Krótkiej, zgodnie z załącznikiem nr 5 do uchwały.

§ 2. Grunty, na których położone są ww. drogi, stanowią własność Gminy Miejskiej Żory.

§ 3. Wykonanie uchwały powierzyć Prezydentowi Miasta.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego.  

 

Przewodniczący Rady Miasta

mgr Piotr Kosztyła

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 5 grudnia 2017 r.

Poz. 6587



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr 480/XXXVII/17

Rady Miasta Żory

z dnia 30 listopada 2017 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 6587



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr 480/XXXVII/17

Rady Miasta Żory

z dnia 30 listopada 2017 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 6587



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr 480/XXXVII/17

Rady Miasta Żory

z dnia 30 listopada 2017 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 4 – Poz. 6587



Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr 480/XXXVII/17

Rady Miasta Żory

z dnia 30 listopada 2017 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 5 – Poz. 6587



Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr 480/XXXVII/17

Rady Miasta Żory

z dnia 30 listopada 2017 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 6 – Poz. 6587


		2017-12-05T09:04:31+0000
	Polska
	ELŻBIETA MAJEWSKA-GÓRAL; ŚLĄSKI URZĄD WOJEWÓDZKI
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




